Dane aktualne na dzień: 23-03-2026 05:55
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/kaseta-bateryjna-ku-bat-2urt-4x9-bc48-4xmwh-9-12l-p-23964.html
Kaseta bateryjna KU-BAT-2URT-4X9-BC48
4xMWH 9-12L
Cena brutto 1 259,48 zł
Cena netto 1 023,97 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 26489
Producent Brak
Opis produktu
Dodatkowa kaseta bateryjna do UPS IPS wydłużająca czas podtrzymania UPS-a wyposażona w 4 akumulatory 9Ah. Kod
produktu KU-BAT-2URT-4x9-BC48.
Uniwersalna obudowa do rack 19" o wysokości 2U, lub wolnostojąca,
Wyposażone w akumulatory AGM MW POWER
Pojemność wewnętrzna 4 szt. akumulatorów 12V 9Ah,
Współpraca z modelami UPS serii RTS, oraz TS1,
Praca w temperaturze pokojowej,
Napięcie nominalne: 48Vdc
Wewnętrzne akumulatory: 4 x MWL 9-12L
Wysokość: 2U
Wymiary: w - 19"/ 482,6mm, h - 2U / 88mm, l - 440mm, d - 465mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold